

COMUNE di GORDOLA municipio

Gordola, 3 settembre 2015

AVVISO DI CONVOCAZIONE

Il Consiglio comunale è convocato in seduta straordinaria il giorno di:

lunedì 21 settembre 2015, alle ore 20.00

nella sala del Consiglio comunale

Ordine del giorno

- 1. Appello
- 2. Approvazione riassunto verbale delle discussioni del 21 aprile 2015
- 3. Approvazione riassunto verbale delle discussioni del 15 giugno 2015
- 4. MM 1269 Richiesta di un credito quadro di fr. 800'000.- per il risanamento della strada forestale Medoscio-Monti Motti
- 5. MM 1275 Revisione parziale del Regolamento organico comunale (ROC)
- 6. MM 1292 Richiesta di un credito di fr. 85'000.- per la formazione nuovo passaggio pedonale (PP) e marciapiede in Via Brere, presso il "Ponte dei Pomodori" Strada Cantonale
- 7. MM 1306 Mozione Regolamento comunale per il sussidiamento dell'acquisto nuovi elettrodomestici e apparecchiature elettriche efficiente
- 8. MM 1314 Mozione Aggiornamento del Regolamento comunale Azienda Acqua Potabile
- 9. MM 1317 Approvazione della convenzione che regola la collaborazione intercomunale in materia di polizia locale tra il Comune di Gordola, Comune sede della Polizia intercomunale del Piano ed il Comune di Brione s/Minusio
- 10. MM 1319 Richiesta di un credito quadro di fr. 100'000.-- per la posa e il rinnovamento degli idranti
- 11. MM 1281 Naturalizzazione
- 12. MM 1284 Naturalizzazione
- 13. MM 1285 Naturalizzazione
- 14. MM 1286 Naturalizzazione
- 15. MM 1299 Naturalizzazione
- 16. Mozioni e interpellanze

PER IL CONSIGLIO COMUNALE
II PRESIDENTE
Cosimo Lupi

Cosimo Lupi